
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА 

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ  

 

от 31.08.2022  года                                                                                № 225-  ВД 

г.Ейск 

 

 

О продолжении работы школьной службы примирения для 

профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде 

в 2022 - 2023 учебном году 

 

 

Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, в целях 

их предупреждения и своевременного реагирования на конфликты в школьной 

среде  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Продолжить работу школьной службы примирения (ШСП). 

2.  Утвердить план работы школьной службы примирения на 2022- 2023 

учебный год. 

4.  Утвердить состав школьной службы примирения: 

• Руководитель школьной службы примирения: Хабарова З.В. педагог-

психолог. 

• Члены школьной службы медиации:   

-   Кладова Г.Л., заместитель директора; 

-   Смолянинов М.Р., социальный педагог; 

-   Кондратьева О.А., заместитель директора; 

-   Стеняева Е.В., учитель начальных классов; 

5.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                         Т.Н. Руденко 

 

 


		2022-09-01T10:08:49+0300
	Руденко Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




